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REPUBLIKA E SHQ_!PERiSE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM

Peshkopi,mé 28/ 10 /2025

Lé&nda:Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Dibér

Té€ nderuar Késhilltare,

Ju njoftojmé se ditén e héné daté 03.11.2025 ora 10:30, né sallén e mbledhjeve & Késhillit &

Bashkis¢ Dibér zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i

Késhillit né bazé t& Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), me kété rend dite:

1.

)

(sl

Projekt-vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin Shtator 2025, familjeve né
nevojé &€ jan€ pérjashtuar nga sistemi pér arsye t& pikézimit, duke pérdorur fondin e
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, i ndryshuar.

Rishqyrtimi dhe miratimi i projekt -vendimeve pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore
financiare € kthyera nga Institucioni i Prefektit t¢ Qarkut Dibér. VKB nr.54 p-vendim nr.
3284/1prot., VKB nr. 55 p-vendim nr. 3283/1 prot., VKB nr. 56 p-vendim nr. 3263/1
prot., VKB nr. 57 p-vendim nr. 3251/1 prot., VKB nr. 58 p-vendim nr. 3260/1 prot., VKB
nr. 59 p-vendim nr. 3313/1 prot.,VKB nr. 60 p-vendim nr. 3170/1 prot. daté¢ 01.10.2025.
Projekt-vendim pér miratimin e rregullores pér organizimin dhe funksionimin e shérbimit
taksi né Bashking Dibér.

Projekt- vendim pér pérdorimin e Fondit t& akorduar nga Emergjencat Civile, pér

shpenzime “Blerje karburant™.

Adresa: § Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email; bashkiadiber@gmail.com tel: 00 1822935
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fshatrat & nuk kané shkollg 9-vjecare.

Projekt-vendim pér miratimin e ndihmés financiare pér fémijet e familjeve né nevojé né

6. Projekt-vendim pér njé ndryshim né buxhetin e Bashkisé Dibér pér vitin 2025 bazuar né

Aktin normativ Nr.10 daté 08.10.2025.

7. Kérkesé pér emértimin e sheshit né gendér t& Sllovés , me emrin *“Qatip Cala™.

8. Kérkesé pér gytetar nderi:

- Znj. Manushaqge Shehu

Komisioni

Data

Ora

Komisioni 1
Financave,Buxhetit,Pasurive
Bashkiake dhe Planifikimit t&
Zhvillimit Strategjik t&

Bashkisé, Mbikéqyrjes Financiare
dhe Komisioni I Ekonomisé
Vendore, Turizmit dhe Zhvillimit
Rural

31.10.2025

10:00

Komisioni i Arsimit,Sporteve dhe
Clodhjes  dhe  Komisioni i
Kulturés, Trashégimisé Kulturore,
Dhénies sé Titujve, Emértimeve

31.10.2025

11:00

Komisioni Zhvillimit Hapsinor,
Infrastrukturés dhe Strehimit.

31.10.2025

12:00

Kryetar i Késhillit Bashkiak

Sokel Sava
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